
 

  

Wrocław, 11.03.2025 r. 
 
NFM/RKW/2025/139 
Znak: OZP.261.TP8.2025 
 
Strona internetowa postępowania 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług w ramach 

Programu kart sportowo–rekreacyjnych dla pracowników Narodowego Forum 
Muzyki, ich dzieci, osób towarzyszących oraz seniorów.” 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym 
w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: „Świadczenie usług w ramach Programu 
kart sportowo–rekreacyjnych dla pracowników Narodowego Forum Muzyki, ich dzieci, osób 
towarzyszących oraz seniorów.” (znak sprawy OZP.261.TP8.2025) w terminie składania ofert 
wpłynęła następująca oferta:  
 

Oferta 
nr 

Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

1. 
Benefit Systems S.A. 

Plac Europejski 2, 00-844 Warszawa 1 909 188,00 zł 

 


